
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ČÁST 6 - ODBORNÝ ROZVOJ ZAMĚSTNANCŮ – LEGISLATIVA VE 

VEŘEJNÉ SPRÁVĚ II.   

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky:

       Část veřejné zakázky

Rozvoj systému řízení lidských zdrojů na MÚ 
v Bílovci a realizace vzdělávacích programů
– část 6 - Odborný rozvoj zaměstnanců –
Legislativa ve veřejné správě II.   

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5211
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Bílovec
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČO: 00297755

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel v souladu s
ustanovením § 127 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) rozhodl o tom, že ruší zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky v části 6 -
Odborný rozvoj zaměstnanců – Legislativa ve veřejné správě II., protože ve stanovené 
lhůtě nebyly pro tuto část veřejné zakázky podány žádné nabídky.

3. ODŮVODNĚNÍ

Dle shora uvedeného ustanovení § 127 odst. 1 zákona: „Zadavatel zruší zadávací řízení, 
pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek, v 
zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení“. Ve lhůtě pro podání nabídek 
neobdržel zadavatel pro tuto část veřejné zakázky žádnou nabídku, nemá tedy jinou 
možnost, než část 6 veřejné zakázky zrušit v souladu s předmětným ustanovením zákona. 


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	ČÁST 6 - ODBORNÝ ROZVOJ ZAMĚSTNANCŮ – LEGISLATIVA VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ II.
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ

		2018-02-09T12:11:34+0100




